Ofício Circular nº 0022-2025                                                           Guaratinguetá, 24 de abril de 2025.

SENHOR(A) VEREADOR(A),

Tem o presente a finalidade de convocar Vossa Excelência para a VIGÉSIMA

SEGUNDA SESSÃO ORDINÁRIA, desta Edilidade, neste Exercício, a realizar-se às 18 horas, do

dia 28 de abril de 2025, segunda-feira, em cuja pauta da Ordem do Dia constarão as seguintes

matérias:

REGIME DE URGÊNCIA

ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

Projeto de Lei Executivo nº 0021-2025 (Proc. 0672-2025), Prefeito Municipal

Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar de R$ 49.922,91 ao Orçamento de 2025 e dá

outras providências.

ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

Projeto de Decreto-Legislativo nº 0006-2025 (Proc. 0594-2025), Mesa Diretora

Dispõe sobre a doação, para a Prefeitura Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá, de bens

patrimoniais de propriedade da Câmara.

ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

Projeto de Decreto-Legislativo nº 0007-2025 (Proc. 0606-2025), Mesa Diretora

Presta homenagem em comemoração ao “Dia Internacional da Mulher - 8 de março”.

Observação:

 No próximo dia 30 de abril, quarta-feira, após a Explicação Pessoal, fará uso da Tribuna Popular

o Senhor Antonio Jorge Abdalla, oportunidade em que abordará o Tema “Propostas para a Política

Cultural de Guaratinguetá – Sugestões do Coletivo Teatro em Movimento”.

Atenciosamente,

                                                     ROSALICE GALVÃO FILIPPO FERNANDES

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 350036003600380036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=157446&arquivo=Arquivo/Documents/PE/PE2025-20250415170744046227453YFG(1154).pdf&identificador=3100350037003400340036003A005000&tipoId=P157446#P157446
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=157348&arquivo=Arquivo/Documents/PDL/157348-PDL62025-202504081341459085550LM07D(1114).pdf&identificador=3100350037003300340038003A005000&tipoId=P157348#P157348
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=157367&arquivo=Arquivo/Documents/PDL/PDL72025-202504081712238771390I0KC6(1114).pdf&identificador=3100350037003300360037003A005000&tipoId=P157367#P157367

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 350036003600380036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / g u a r a t i n g u e t a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

350036003600380036003A00540052004100

Assinado eletronicamente por ROSA FILIPPO em 24/04/2025 15:42

Checksum: BE97DF555D9CD5B9441C3982C90B5B43F719E0663AB0EBDADC6E9E59FA1E2332